**מבחינת המשיב, מי שאינו יכול לעמוד במימון הליווי ייאלץ לסגת מתביעתו.** תוצאה זו לא ניתן לקבל.

### הליווי הוא ממשימות הבסיס של המשטרה

15. העותרים סבורים כי על המשטרה לבצע את הליווי, שכן מימוש זכות הגישה לערכאות הינו בבסיס הפעילות שלה, ועל שירות זה אסור לגבות תשלום. פקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971 קובעת כי משטרת ישראל תעסוק "... בקיום הסדר הציבורי ובטחון הנפש והרכוש" (סעיף 3) והכלל הוא כי שירותי המשטרה יינתנו ללא תשלום נוסף. החרוג הוא כי ייגבה תשלום עבור שירותי השוטרים.

16. סוגיה זו נדונה בהרחבה במסגרת בג"צ 5009/97 מולטימדיה בע"מ נ' משטרת ישראל, פ"ד נב(3) 679, אשר דן בפרשנות סעיף 36(א) לפקודת המשטרה.